
VIETA:

Viešbutis įsikūręs Auksinių Smilčių turistiniame kurorte, viešbučių kvartale, maždaug už 500 m nuo
centro. Atstumas iki parduotuvių – apie 100 m. Atstumas iki vandens parko „Aquapolis“ – apie 300 
m. Atstumas iki Varnos oro uosto – apie 30 km. Atstumas iki Burgaso oro uosto – apie 130 km. 
Atstumas iki autobusų stotelės – apie 200 m (kelionės į Varną kaina – apie 3 BGN).

PAPLŪDIMYS:

Viešas, smėlėtas paplūdimys, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 350 m nuo viešbučio, 
nueinama per miestą, skėčiai, gultai ir čiužiniai mokami (apie 30 EUR už komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2003 m., atnaujintas 2012 m. Viešbutyje yra 283 
kambariai, 1 pastatas, 6 aukštai, 2 liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė ir bulgarų virtuvė, vegetariški patiekalai, du 
kartus per savaitę – teminiai stalai, yra kėdučių ir meniu vaikams. Restoranas „Bistro“, 2 barai – 
vestibiulyje ir prie baseino. Valiutų keitykla. Konferencijų salė 120 asmenų. Žalias sodas su vešlia 
augmenija. Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: interneto punktas 
(apie 6 BGN/val.), aptarnavimas kambaryje, kirpykla. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 30 m². 
Kambarys kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). 
Interneto jungtis. Palydovinė televizija. Telefonas. Mini baras (mineralinis vanduo ir vyno butelis 
naujai atvykusiems svečiams). Už papildomą mokestį – seifas (5 BGN už dieną, 30 BGN už 
savaitę). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir kėdutės, 
skalbinių džiovintuvas). Kambarys su 2 papildomomis vietomis – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Netaisyklingos formos gėlo vandens baseinas, plotas – apie 360 m², gylis – 1,6 m, gėlo vandens 
baseinėlis vaikams, gylis – 0,5 m, gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – 30 m², gylis – 0,8 m, 2 
šliuožyklos, prie baseinų – nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Dengtas gėlo 
vandens baseinas, plotas – apie 100 m², gylis – 1,6 m, šildomas gegužę ir spalį. Stalo tenisas. 
Smiginis. Bočia (rutulių sportas). Tinklinis. Dviračių nuomos punktas (1 val. ar dienai). Vaikų 
žaidimų kambarys, miniklubas (4–12 metų vaikams), amfiteatras. 5 dienas per savaitę – 
pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems: žaidimai ir pasilinksminimai prie baseino, aerobika, 
vandens aerobika, vaikų diskoteka, vakariniai vaidinimai ir pasirodymai, nemokamas įėjimas į 
diskoteką „Arrogance Music Factory“ viešbutyje „Astera“. Už papildomą mokestį – biliardas. SPA 
centras: nemokamai – sauna, garinė pirtis, treniruoklių salė; mokamai – įvairių rūšių masažai, 
aromaterapija. Vandens sporto šakos paplūdimyje (mokamos, išorinis pasiūlymas).

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (18.00–21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Lengvi vėlyvi pusryčiai (10.30–11.00), užkandžiai ir ledai (10.00–17.00), 
pavakariai (16.00–18.00) restorane „Bistro“ arba bare prie baseino. Šilti ir šalti nealkoholiniai 
gėrimai (visą parą) ir vietiniai bei kai kurie importiniai alkoholiniai gėrimai baruose (10.30–23.00). 
Minibaras papildomas mineraliniu vandeniu ir nealkoholiniais gėrimais. Būtina mūvėti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankę.


